

# Midtjysk Automobile A/S

Herningvej 31, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 34 71 62 42

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2021.

---

Michael Svellov  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 5           |
| Ledelsesberetning                                | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7           |
| Resultatopgørelse                                | 11          |
| Balance  | 12          |
| Egenkapitalopgørelse                             | 14          |
| Noter  | 15          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Midtjysk Automobiler A/S<br>Herningvej 31<br>8600 Silkeborg   |
|                        | CVR-nr.: 34 71 62 42  |
|                        | Stiftet: 1. oktober 2012  |
|                        | Hjemsted: Silkeborg   |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Bestyrelse</b>      | Finn Svellov<br>Michael Svellov<br>Brian Lorentzen  |
| <b>Direktion</b>       | Michael Svellov   |
| <b>Revision</b>        | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab<br>Stagehøjvej 22<br>8600 Silkeborg |
| <b>Bankforbindelse</b> | Sydbank, Søndergade 25, 8600 Silkeborg  |
| <b>Modervirksomhed</b> | Svellov Holding ApS   |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af biler, herunder import og eksport, samt hermed beslægtet virksomhed.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.259 t.kr. mod 2.420 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.278 t.kr. mod 746 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af Covid-19 virussen. Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af Covid-19 virussen.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>  | <u>2020</u>      | <u>2019</u>      |
|--|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                                 | <b>3.258.698</b> | <b>2.419.728</b> |
| 1 Personaleomkostninger                                  | -1.254.766       | -1.202.376       |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver                   | -12.168          | -7.204           |
| <b>Driftsresultat</b>                                    | <b>1.991.764</b> | <b>1.210.148</b> |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 64.574           | 53.751           |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                        | -411.582         | -302.210         |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>1.644.756</b> | <b>961.689</b>   |
| Skat af årets resultat                                   | -367.225         | -215.290         |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>1.277.531</b> | <b>746.399</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                  |                  |                  |
| Overføres til overført resultat                          | 1.277.531        | 746.399          |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>1.277.531</b> | <b>746.399</b>   |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                               |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>2020</u>      | <u>2019</u>      |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                  |                  |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 44.231           | 24.574           |
| Materielle anlægsaktiver i alt               | 44.231           | 24.574           |
| Deposita                                     | 39.185           | 39.185           |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | 39.185           | 39.185           |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b>83.416</b>    | <b>63.759</b>    |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                  |                  |
| Handelsvarer og hjælpematerialer             | 7.042.707        | 7.561.446        |
| Varebeholdninger i alt                       | 7.042.707        | 7.561.446        |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 592.841          | 311.462          |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.710.438        | 1.268.246        |
| Udskudte skatteaktiver                       | 23.785           | 17.428           |
| Andre tilgodehavender                        | 179.580          | 364.750          |
| Periodeafgrænsningsposter                    | 45.757           | 46.855           |
| Tilgodehavender i alt                        | 2.552.401        | 2.008.741        |
| Likvide beholdninger                         | 119.234          | 86.704           |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b>9.714.342</b> | <b>9.656.891</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b>9.797.758</b> | <b>9.720.650</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                                   |                  |                  |
|---|------------------|------------------|
| Note  | 2020             | 2019             |
| <b>Egenkapital</b>                                |                  |                  |
| Virksomhedskapital                                | 500.000          | 500.000          |
| Overført resultat                                 | 3.934.281        | 2.656.751        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b>4.434.281</b> | <b>3.156.751</b> |
| <br>  |                  |                  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                         |                  |                  |
| Gæld til pengeinstitutter                         | 2.426.017        | 4.302.702        |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder               | 159.500          | 382.500          |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 553.786          | 918.567          |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse             | 146.542          | 39.137           |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 269.582          | 138.830          |
| Anden gæld  | 1.808.050        | 782.163          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | 5.363.477        | 6.563.899        |
| <br>  |                  |                  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b>5.363.477</b> | <b>6.563.899</b> |
| <br>  |                  |                  |
| <b>Passiver i alt</b>                             | <b>9.797.758</b> | <b>9.720.650</b> |

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>I alt</b>     |
|--|---------------------------|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020               | 500.000                   | 2.656.750                | 3.156.750        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 1.277.531                | 1.277.531        |
|  | <b>500.000</b>            | <b>3.934.281</b>         | <b>4.434.281</b> |



## Noter

---

|  | <u>2020</u>             | <u>2019</u>             |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                |                         |                         |
| Lønninger og gager                             | 1.212.326               | 1.171.622               |
| Pensioner                                      | 10.355                  | 0                       |
| Andre omkostninger til social sikring          | 32.085                  | 30.754                  |
|  | <u><b>1.254.766</b></u> | <u><b>1.202.376</b></u> |
| <br>   |                         |                         |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>4</u>                | <u>4</u>                |
| <br>   |                         |                         |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>      |                         |                         |
| Andre finansielle omkostninger                 | 411.582                 | 302.210                 |
|  | <u><b>411.582</b></u>   | <u><b>302.210</b></u>   |

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for al gæld til Sydbank, 2.426 t.kr., er der givet virksomhedspant i varedebitorer, driftsmidler, lagerbeholdning, køretøjer, immaterielle rettigheder samt driftinventar på i alt 6.000 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 7.719 t.kr.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 39 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 28 måneder og en samlet restleasingydelse på 91 t.kr.

#### Kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årligt leje på 169 t.kr.. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneder varsel.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Svellø Holding ApS, CVR-nr. 39 61 25 18 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

#### 4. Eventualposter (fortsat)

##### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Michael Svellø

---

Som Direktør  
PID: 9208-2002-2-194553849829 NEM ID  
Tidspunkt for underskrift: 10-03-2021 kl.: 15:58:28  
Underskrevet med NemID

## Michael Svellø

---

Som Bestyrelsesmedlem  
PID: 9208-2002-2-194553849829 NEM ID  
Tidspunkt for underskrift: 10-03-2021 kl.: 15:58:28  
Underskrevet med NemID

## Michael Svellø

---

Som Dirigent  
PID: 9208-2002-2-194553849829 NEM ID  
Tidspunkt for underskrift: 10-03-2021 kl.: 15:58:28  
Underskrevet med NemID

## Finn Billeschou Svellø

---

Som Bestyrelsesmedlem  
PID: 9208-2002-2-697025471063 NEM ID  
Tidspunkt for underskrift: 10-03-2021 kl.: 16:21:28  
Underskrevet med NemID

## Brian Lorentzen

---

Som Bestyrelsesmedlem  
PID: 9208-2002-2-812393326118 NEM ID  
Tidspunkt for underskrift: 15-03-2021 kl.: 12:31:56  
Underskrevet med NemID

## Poul Holmboe Borghus

---

Som Statsautoriseret revisor  
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker NEM ID  
RID: 62901741  
Tidspunkt for underskrift: 16-03-2021 kl.: 09:44:34  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: d0d4c315zHN241891827